HATO COROZAL
POR CONCEPTO: PAGO NC  2021021000055  / PAGO REGISTRO DE CIFRA Y CARNET DE GANADERO

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 78.000,00 0,00
13119000001 Registro de herrertes 0,00 78.000,00

SUMAS IGUALES 78.000,00 78.000,00
LA SUMA DE: Setenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2021031000046Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-02-10 VALOR: 78.000,00
BENEFICIARIO: 1118648240-2 WILLIAM LEANDRO SERRANO DELGADO DOCUMENTO: 1118648240-2
DIRECCION: CR 12 No. 9 50 BRR EL PROGRESO  CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO: PAGO NC  2021021000055  / PAGO REGISTRO DE CIFRA Y CARNET DE GANADERO

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 78.000,00 0,00
13119000001 Registro de herrertes 0,00 78.000,00

SUMAS IGUALES 78.000,00 78.000,00
LA SUMA DE: Setenta y Ocho Mil Pesos

Aprobó